
Przyjaciele

Poziom trudności: Średni

1. Kim z zawodu jest ojciec Rachel?

A - nauczycielem

B - lekarzem

C - prawnikiem

2. Co zrobiła Rachel, żeby poprawić swój wygląd?

A - schudła 15 kg

B - powiększyła piersi

C - operacje plastyczną nosa

3. Skąd Monica miała mieszkanie?

A - Znalazła w ogłoszeniu

B - Kupili jej rodzice

C - Po babci

4. Dzięki jakiej roli Joey zyskał sławę?

A - roli żołnierza

B - roli lekarza

C - roli policjanta

5. Ile żon miał Ross?

A - 1

B - 2

C - 3

6. Co uwielbiała Monica?

A - sprzątać

B - zakupy

C - spać
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7. Kto wymyślił imię dla córki Rachel ?

A - Rachel

B - Monica

C - Phoebe

8. Ile sióstr ma Rachel?

A - 2

B - 1

C - jest jedynaczką

9. Kto przez wszystkie sezony prześladuje Chandlera?

A - Jego pracownicy

B - Estelle

C - Janice

10. Dla kogo zostawila Rossa jego pierwsza żona Carol?

A - dla Joeya

B - dla sasiada

C - dla Susan

11. Gdzie Phoebe wzięła ślub?

A - w kościele

B - przed kawiarnią

C - w mieszkaniu Monicy

12. Gdzie Rachel i Ross wzięli ślub?

A - w Las vegas

B - w Nowym Jorku

C - w kościele

13. Ile Phoebe urodziła dzieci?

A - 3
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B - 1

14. Jaka była pierwsza praca Rachel?

A - sekretarki

B - masażystki

C - kelnerki

15. Kim był ojciec Chandlera?

A - Drag queen

B - księdzem

C - striptizerem
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Przyjaciele

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. C

4. B

5. C

6. A

7. B

8. A

9. C

10. C

11. B

12. A

13. A

14. C

15. A
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